
BOSNA I HERCEGOVINA 60CHA ~ XEPl.IErOB~HA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNO MINISTARSTVO PROSTORNOG UREE>ENJA 
<l>E,QEPALIMJA 60CHE M XEPLIErDBMHE 

Q>E,QEPAllHO MHHHCTAPCTBO nPOCTOPHOrYPEl'.>EtbA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

MINISTRY OF SPATIAL PLANNING OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Broj: 04-11-4-180/24- 1 
Sarajevo, 26.6.2024. godine 

Na osnovu Giana 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Sluzbene novine Federacije BiH", br. 35/05), clana 17. Zakona o javnim nabavkama 
("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14 i 59/22) i Bud.Zeta Federacije Bosne i Hercegovine za 
2024. godinu ("Sluzbene novine Federacije BiH", broj: 7/24), Federalni ministar prostornog 
urerdenja, d o n o s i: 

OD LUKA 
o izmjeni odluke o utvrdivanju Plana nabavki 
Federalnog ministarstva prostornog uredenja 

za 2024. godinu broj: 04-11-4-180/24 od 19.2.2024. godine 

Clan 1. 

Ovom Odlukom o izmjeni odluke o utvrdivanju Plana nabavki Federalnog ministarstva 
prostomog uredenja za 2024. godinu, broj: 04-11-4-180/24 od 19.2.2024. godine, Federalni 
ministar utvrduje izmjenu Plana nabavki Federalnog ministarstva prostornog uredenja za 
2024. godinu. 

Clan 2. 

U planu nabavki Federalnog ministarstva prostornog uredenja za 2024. godinu broj: 04-11-4-
180/24 ad 19.2.2024. godine, vr5i se sljedeca izmjena: 
Predmet nabavke: Redovno odriavanje i servisiranje putnickih motornih vozila, iznos 
procijenjene vrijednosti 15.300,00 KM, mijenja se i glasi: 22.200,00 KM na godisnjem nivou -
konkurentski zahtjev. 

Clan 3. 

Ova Odluka o izmjeni odluke stupa na snagu danom donosenja, a ista ee biti objavljena na 
internetskoj stranici Ugovornog organa http://www.fmpu.gov.ba 

OBRAZLOZENJE 

Odlukom o utvrdivanju Plana nabavki Federalnog ministarstva prostomog uredenja za 2024. 
godinu, broj: 04-11-4-180/24 ad 19.2.2024. godine, Federalni ministar prostornog urerdenja 
utvrdio je je Plan nabavki ministarstva. 
Tokom izrade Plana nabavki Ugovorni organ nije mogao predvidjeti dodatne troskove na 
odriavanju slui:benih motrornih vozila, te iz tog razloga utvrdena je izmjena Plana nabavki za 
2024. godinu. 

Dostaviti: 
1. Sektoru za pravne, opce i finansijske poslove 
2. ala 

Sarajevo, H cemerliea 2. Tel + 387 33 72 65 00 Fax 65 27 56 
http://www.fmpu.gov.ba 



BOSNA I HERCEGOVINA SOCHA L'1 XEPL\ErGBL'1HA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNO MINISTARSTVO PROSTORNOG UREDENJA 

<l>EAEPAL\1'1JA EiOCHE L'1 XEPL\EfOBL'1HE 
<l>E,QEPAilHO MlllHlllCTAPCTBO nPOCTOPHOrYPET:>EtbA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

MINISTRY OF SPATIAL PLANNING OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Broj: 04-11-4-180/24- ta 
Sarajevo, 26.6.2024. godine 

Na osnovu clana 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Sluzbene novine Federacije BiH" I br. 35/05), clana 17. Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni 
glasnik BiH", broj: 39/14 i 59/22) i Bud.Zeta Federacije Bosne i Hercegovine za 2024. godinu 

("Sluzbene novine Federacije BiH", broj: 7/24), Federalni ministar prostornog urerdenja, 
don o s i: 

IZMJENU PLANA NABAVKI 

Federalnog ministarstva prostornog uredenja 
za 2024. godinu, broj: 04-11-4-180/24 od 19.2.2024. godine, 

U planu nabavki Federalnog ministarstva prostornog uredenja za 2024. godinu broj: 04-11-4-
180/24 od 19.2.2024. godine, vrsi se sljedeca izmjena: 
U tabelarnom prikazu za konkurentski zahtjev - usluge, kod pozicije redni broj 14. 
Predmet nabavke: Redovno odrZ:avanje i servisiranje putnickih motornih vozila, iznos 
procijenjene vrijednosti 15.300,00 KM, mijenja se i glasi: 22.200,00 KM na godisnjem nivou. 

R. br Naziv predmeta CPV kod Vrsta Podjela Pred Period Procijenje Okvirni Na porn 
nabavke oostupka na vida trajanja na datum ena 

lotove se ugovora/o vrijednost pokreta 
kvir nog nja 
sporazum postupk 
a a 

Uslu 
ge 

Redovno 50112000-3 
odr:Zavanje i (Usluge Konkurents Okvirni 

14 servisiranje popravaka i ki zahtjev Ne sporaz 12 mjeseci 22.200,00 1.4.2024 Budzet 
putnickih motornih odr:Zavanja um 

vozila vozila) 

Ova izmjena Plana nabavki objavit 6e se na portalu javnih nabavaki i web stranici Ugovornog 
organa http://www.fmpu.gov. ba 

Dostaviti: 
J 

1. Sektoru za pravne, opce i finansijske poslove 
2. a/a 

Sarajevo, Hamdije Cemerlif:a hr. 2, Tel+ 387 33 726 500 Fax 652 743 
http://www.fmpu.gov.ba 

strana 1 od 1 




